

QUESITO 1

Buongiorno,
in merito alla garanzia provvisoria, sono a richiedere se va emessa calcolando l'importo sulla base d'asta € 1.337.500,00 contrattuale o 2.407.500,00 compreso proroga. Grazie.

RISPOSTA 1

La garanzia provvisoria va calcolata sulla base d'asta di € 1.337.500,00.

QUESITO 2

Buongiorno,
ho notato che nella "busta documentazione" sono considerati obbligatori i seguenti documenti: Modulo offerta economica, Scheda offerta economica, Modulo offerta tecnica. E' corretto che la documentazione Economica e Tecnica vada allegata alla busta amministrativa? Nella busta "PRODOTTI", occorre allegare il documento "RELAZIONE TECNICA": che differenza c'è fra la RELAZIONE TECNICA e la SCHEDA DI OFFERTA TECNICA, considerato che fra i documenti non c'è il modulo RELAZIONE TECNICA? Grazie e cordiali saluti.

RISPOSTA 2

In seguito alla vostra segnalazione, si informa che la presente procedura (Registro di sistema PI08009-20) è stata revocata e sostituita a una nuova procedura di medesimo oggetto (Registro di sistema PI080009-20).

QUESITO 3

Buongiorno,
in merito al lotto infortuni, presentiamo la richiesta dei dettagli e aggiornamento in merito al sinistro in riserva di Euro 800,000 dell' AUSL PARMA. (LESIONI FISICHE DI NDD SEGUITO INCIDENTE STRADALE RICOVERATO IN RIANIMAZIONE) euro del sinistro 000210618006415 avvenuto in data 30/10/2018 e denunciato 15/11/2018.

RISPOSTA 3

L'evento si riferisce a sinistro stradale che ha visto coinvolto un automezzo della pubblica assistenza a bordo del quale viaggiava personale medico dell'emergenza sanitaria territoriale (cd. MET). A seguito del sinistro il sanitario ha riportato seri postumi.